
 

  

Doküman Tipi                      Technical Data Sheet (TDS) 

Ürün İsmi Stone 

Ürün Açıklaması Akrilik kopolimer bağlayıcı ve granit mermer esaslı, dayanıklı dekoratif dış cephe 
kaplama malzemesidir. 

Özellikler Doğal canlı rengi solmaz (doğal renk ömrünü uzun yıllar korur) 
atmosferik koşullar.  
Suya, yıkamaya ve sürtünmeye karşı dayanıklıdır.  
Su bazlı olması nedeniyle nefes alabilir. 
yapısı, esnek bir duvar kaplaması ve rahatsız edici bir özelliği yok. 

Uygulama Alanları Silkcoat Stone, metal ve cam hariç, çok çeşitli iç ve dış yüzeyler, beton, tuğla, sıva, 
beton kaplamalar, ahşap ve benzeri yüzeylere kolaylıkla uygulanabilir. 

Teknik Veriler Yapısı: Stiren Akrilik bağlayıcı esaslı ince/koyu taneli 
İnceltme Oranı: İnce / Kalın: Kullanıma Hazır 
Tüketim: İnce için: 2500-3500 (g/m2) 
Kalın için: 4000-6000 (g/m2) 
Yoğunluk: İnce için: 1,85 ± 0,2 (g/ml) 
Kalın için: 1,80 ± 0,2 (g/ml) 

 
Uygulama 

 
 
 
 
 

 
 

Uygulama yüzeyi her türlü toz, pas, kir, yağ ve eski boya kalıntılarından 
arındırılmalıdır. Kabarmış, gevşemiş ve dökülmüş boyalı yüzeyler kazınarak, yüzey 
çatlakları Silkcoat Dış Cephe Macunu ile düzeltilip düzeltildikten sonra Silkcoat Akrilik 
Astar uygulanarak temiz, kuru ve sağlam bir yüzey elde edilmelidir. Taş büyük bir 
kaba boşaltılır. Zemin ve hava şartlarına bağlı olarak 1-1,5 lt su ilave edilerek 
karıştırılır. Dikdörtgen çelik mala yardımıyla yüzeye uygulanır. Uygulama ve ürün 
kuruma süresince ortam ve yüzey sıcaklığı +5ºC ile +35ºC arasında olmalıdır. 

Uyarı S2: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 
S24 / 25: Göz ve cilt ile temasından kaçının. 
S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. 
Ürünü sıkıca kapatılmış bir kapta saklayın.  
Kanalizasyona dökmeyin. 
 
 

Depolama  Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının 
ağzı açılmadan asgari 2 yıl depolanabilir. 

Paketleme 25 Kg plastik kova. 
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